
 
Matkalaiset ryhmäkuvassa, taustalla Elite Hengst Caprimondin patsas ( kameran takana Pia Karhu) 

 

Suomen Trakehner-hevosyhdistys järjesti 24.-26.10.08 opinto- ja tutustumismatkan Saksaan. 

Matkaan lähti kahdeksan trakehner-rodusta ja ïkasvatuksesta kiinnostunutta. 

 

Aloitimme tutustumiskierroksemme maailmankuulusta Klosterhof Medingenin siittolasta Hampurin 

kupeessa. Siittola-avustaja Jessica Löb esitteli oreja sekä kertoi niiden soveltuvuudesta erilaisille 

tammoille.  Saimme kuulla, että Hohenstein periyttää vahvasti suorituskykyään ja sen jälkeläiset 

ovat  hyvin tunnistettavissa òHohensteinò ïolemuksestaan. Oriin isä Caprimond puolestaan jättää 

vahvasti kaunista päätään ja se sopii hyvin vähän rotevammille tammoille antaen niille jaloutta. 

Le Rouge on nyt erittäin kiinnostava, sen ensimmäinen ikäluokka on tullut kolmivuotiaaksi ja 

jälkeläiset ovat menestyneet erinomaisesti varsa-arvosteluissa. Le Rouge jättää myös vahvasti omaa 

punarautiasta vªriªªn, joka on ehkª ainoa sen òepªtoivottuò ominaisuus. 
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 De Niro 

 

Vªhªn aiheen òulkopuoleltaò meille nªytettiin toki myös jalostuslegenda De Niro; se sopii hyvin 

monenlaisille tammoille jättäen vahvasti suorituskykyään. 

Tammoja Klosterhofissa on parisenkymmentä, niille käytetään myös puoliverioreja erilaisia 

yhdistelmiä melko ennakkoluulottomastikin kokeillen, esimerkkinä siittolaan pari vuotta sitten 

hankittu lusitano-ori Peralta Pinha. 



Lähinnä kuitenkin varsoja syntyi tänä vuonna oreista Danone, Hohenstein, De Niro, Distelzar sekä 

Le Rouge. 

Mainittakoon vielä että tammat olivat erittäin hyvässä kunnossa laitumella kohta vieroitettavien 

varsojensa kanssa. Jessica Löb kertoi myös, että kaikki Klosterhofin hevoset, myös oriit, ovat 

päivittäin ulkona ja viettävät normaalia hevosen elämªª, myºs nªmª ns. òtªhdetò. 
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 Aamu Gestüt Pankerissa  
 

Matkamme jatkui läntisen Saksan vanhimpaan trakehnersiittolaan Gestüt Pankeriin (perustettu 

1947). Siittolan johtaja Walter Gillbricht kertoi meille siittolan historiasta ja vaiheista; sodan 

jaloista selvinneitä tammoja tuotiin Pankeriin ja saatiin näin säilytettyä vanhoja tammalinjoja ja 

sukupolvien jalostustyötä Trakehnenin siittolasta. Näistä linjoista elävät vahvasti edelleen ainakin 

T-linja, joka on tuottanut mm. oriit Tambour, Travell, Thalys, Tenos, Tivano sekä Tuareg sekä 

 H-linja, jolta löytyy oriit Herzzauber, Herzkristall, Herzfunke, Herzkönig sekä vuoden 2005 

Trakehnerkörungin voittajaori Herzensdieb. 

 



  
 

Kuvassa Walter Gillbricht, Margareta Segersven ja Leila Rantanen 

 

Kaiken kaikkiaan Gestüt Panker on kasvattanut noin 60 hyväksyttyä trakehner-oritta ja siellä syntyy 

edelleen noin kymmenen varsaa vuodessa, tänä vuonna syntyi T- ja H-linjan sekä Kostolany-

tammoista varsoja  mm. oreista Herzensdieb, Hohenstein sekä Interconti. Myös muita oreja, kuten 

Fidertanz sekä De Niro, käytetään. 

 

  
Tallirakennuksia 

 

Seuraavana päivänä matkallamme Neumünsteriin poikkesimme vielä Terhi Stegarsille, joka 

ystävällisesti otti meidät vastaan Hengst Marktin sekä oman muuttopuuhansa lomassa. Terhi kertoi 

meille valmennusfilosofiastaan sekä demonstroi ratsastaen Filurilla (SWB, isä Falleur) GP-liikkeitä. 

Lisäksi meille esitettiin selästä oriit Rasmussen (FWB; BH Romanov-Mid-West Ibi-Light) 

sekä toinenkin erittäin mielenkiintoinen suomalaisomistuksessa oleva ori Desperados (Rotspon-Don 

Primero). 



  
Terhi Stegars ja Filur                                                 Terhi Stegars ja Margareta Segersven  

 

Tallin tähdet Axis ja Payano kruunasivat vierailumme, jotka molemmat esitettiin erittäin hienossa 

kunnossa ja karismaa uhkuen. Terhin kaikki kolme trakehner-oritta Axis ja Couracius (i. Sixtus) 

sekä Payano ( i. Herzruf ei. Arogno) esitettiin myös Neumünsterissa; Axis sekä Couracius Gala-

showssa  ja Payano perjantai-illan ohjasajoseminaarissa. 
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Kuvat: ori Axis boxissaan ja areenalla 

 

 

Opintomatkamme huipentui vuosittain järjestettävään trakehner-ihmisten ja ïhevosten tärkeimpään 

vuosittaiseen yhteiskokoontumiseen Trakehner Hengst Marktiin Neumünsterin Holstenhallessa. 

 


